38 Colher	Descartável	c/50 Unidade 7 R$3,19 R$22,33
39 Copo	Descartável	200ml Unidade 5 R$4,80 R$24,00
40 Prato	Descartável	18cm	c/10 Unidade 25 R$1,99 R$49,75
41 Vasilhame	Água	20L Unidade 2 R$27,50 R$55,00
42 Água	Mineral	20L Unidade 2 R$7,99 R$15,98

VALOR	TOTAL	DA	PROPOSTA	COMERCIAL R$	4.722,13	(quatro	mil	setecentos	e	vinte	e
dois	reais	e	treze	centavos)

-	Os	Itens	supracitados	são	à	apronta	entrega	com	disponibilidade	imediata.
Os	itens	deverão	ser	entregues	em	perfeitas	condições	de	uso,	acompanhados	da	respectiva	Nota	Fiscal,	a	qual	deverá
corresponder	exclusivamente,	ao	quantitativo	efetivamente	entregue.

[...]

Qualquer	ajuste,	alteração	de	datas,	cronograma	de	execução	ou	local	de	entrega	deverá	ser	acordado
por	escrito	entre	as	partes	e	autorizada	pela	CONTRATANTE.

4. CLÁUSULA	QUARTA	-	VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO

4.1. O	valor	 total	deste	 instrumento	é	de	R$	4.722,13	(quatro	mil	setecentos	e	vinte	e	dois	reais	e
treze	centavos)	e	correrão	à	conta	do	Orçamento	da	CONTRATANTE,	conforme	programação	e	destinação	pela
Unidade	de	Finanças,	Orçamento	e	Contabilidade,	classificada	como:

Centro	de	Custo Plano	Financeiro

6.1.12.02.01	-	Apoio	às